

# Henning von Hauen ApS

Attemosevej 4, 3400 Hillerød

CVR-nr. 27 30 82 95

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

---

Henning von Hauen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henning von Hauen ApS Attemosevej 4 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 27 30 82 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henning von Hauen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	CSR Nordic ApS, Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed i forbindelse med udvikling af software.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -35.328 kr. mod 16.007 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.733</b>	<b>-15.592</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.000	-7.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-20.733</b>	<b>-22.592</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-14.545	38.601
Øvrige finansielle omkostninger	-50	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>-35.328</b>	<b>16.007</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-35.328</b>	<b>16.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-56.725	-11.400
Overføres til overført resultat	21.397	27.407
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-35.328</b>	<b>16.007</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>106.000</u>	<u>113.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>106.000</u>	<u>113.000</u>
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	34.180	98.725
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>26.996</u>	<u>33.246</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.176</u>	<u>131.971</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>167.176</u></b>	<b><u>244.971</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>212</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>212</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.547</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.547</u></b>	<b><u>212</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>180.723</u></b>	<b><u>245.183</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	56.725
6	Overført resultat	46.723	25.327
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>171.723</u></b>	<b><u>207.052</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	444
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.133
	Anden gæld	0	28.554
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.000</u>	<u>38.131</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.000</u></b>	<b><u>38.131</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>180.723</u></b>	<b><u>245.183</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>9</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	146.605	146.605
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>146.605</b>	<b>146.605</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-33.605	-26.605
Årets af-/nedskrivninger	-7.000	-7.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-40.605</b>	<b>-33.605</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>106.000</b>	<b>113.000</b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2016	42.000	42.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>42.000</b>	<b>42.000</b>
Opskrivning primo 1. januar 2016	56.725	68.124
Årets resultat	-14.545	38.601
Udbytte	-50.000	-50.000
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-7.820</b>	<b>56.725</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>34.180</b>	<b>98.725</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
CSR Nordic ApS	Hillerød	33,33 %
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2016	33.246	32.643
Tilgang i årets løb	0	603
Afgang i årets løb	-6.250	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>26.996</b>	<b>33.246</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>26.996</b>	<b>33.246</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	56.725	68.125
Resultatandel	-56.725	38.600
Udloddet udbytte	0	-50.000
	<u>0</u>	<u>56.725</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	25.326	-2.080
Årets overførte overskud eller underskud	21.397	27.407
	<u>46.723</u>	<u>25.327</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
<b>9. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Henning Von Hauen, Hillerød		